证券代码：600225               证券简称：*ST松江            公告编号：临2021-081

天津松江股份有限公司

关于2021年半年度计提坏账准备的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

天津松江股份有限公司(以下简称“公司”)于 2021 年 8 月 23 日召开第十届董

事会第二十三次会议审议通过了《关于 2021 年半年度计提坏账准备的议案》。相关

情况公告如下：

一、计提坏账准备情况

为更加客观、公允地反映公司财务状况和经营成果，根据《企业会计准则》和公

司会计政策相关规定，基于谨慎性原则，2021年半年度，公司拟计提应收类款项的坏

账准备约85,704.86万元，主要为公司对报告期内进入重整、破产清算程序的部分子

公司计提应收类款项坏账准备约85,637.27万元。具体情况如下：

2021年4月20日，公司下属2家房地产板块子公司天津松江地产投资有限公司、天

津松江团泊投资发展有限公司被天津市第二中级人民法院（以下简称“法院”）裁定

受理破产重整。同日，公司下属7家房地产板块子公司天津松江恒泰房地产开发有限

公司、天津松江兴业房地产开发有限公司、天津松江恒通建设开发有限公司、天津松

江创展投资发展有限公司、天津松江集团有限公司、天津松江市政建设有限公司、天

津松江置地有限公司被法院裁定受理破产清算，并于2021年7月21日正式被法院宣告

破产。进入破产清算程序后，上述7家破产清算子公司及天津松江集团有限公司下属

子公司天津松江团泊投资发展有限公司合计8家子公司不再纳入公司合并报表范围。

综合考虑上述子公司不能足额偿还到期债务且明显缺乏偿还能力，基于谨慎性

原则，公司对上述部分子公司计提应收类款项的坏账准备约85,637.27万元。

二、2021年半年度计提坏账准备对公司经营成果的影响

公司2021年半年度计提的坏账准备将减少2021年半年度利润总额约85,704.86

万元。（上述金额未经审计，最终以会计师事务所年度审计确认的金额为准）

特此公告。

天津松江股份有限公司董事会

2021年 8月 25日